(@ Ersatzteilliste
(® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

"TH 900 Trans

ab Masch.-Nr. JT 0101

TH 1100 Trans

ab Masch.-Nr. JU 0101

mega zer

Ausgabe - Edition - Edition

024/1

02/04

128 363




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

9 25
y 2%
L :

[TH900 TRANS)
[TH 1100 TRANS)

HAR 26,0204




afel, Table, Plan, Tav.

T
g g x=VerschleiBleil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehidr
oy Py x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
S| = x=Pieces d'usiite *=pas de pidce de rechanpe s=Equipement special
vs| Nr. |E|E Bezeiclinung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pitee
Deichsel i DIawbhar. . Timon
11 163947 | o | o Deichsel . Drawbat.... vesissssenis Timon
2| 162250 | o | 0 AChSC.iniviasiiiiainss TP Axle.., rer st b b ans Essien
3] 162245 | o | o Bundbuchse, Poreeend ‘ o Flange sleeve., Douille 4 collet
4/ 11777210 0 6kt-Sehr.M10x40-8. 8-A3ADIN933 fneeeenss Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51108441 (o | o th-Mutteer0-8-A3ADIN985............................I-Iexagonal UL ovssoviecessisunmsinsttonemssisses BCTOU hexagonal
6| 164314 | o | o Steckbolzen " wee Socket pittisiin. Axe débrochable
7] 108544 | o | o Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3 T— Folding plug.....ciunsommmminn Esses d'essieu
8| 111895| o] o Sicherutigssehnur mit Haken . Safety cord Cordon d'arrét
9] 164125 ) 0] o Schlauchhalter veaet . Hose support. Support chambre a air
10] 107735.l o | 0 6kt-SchrM10X 30- 8,8-A3A DINO33........ooooevees HEXagonal DOlceesessssssssssumssssssssrns BoUlon hexagonal
11} 115973 [ o | o Scheibe DIN 125« 10,5 ~A3Acicniniinee RN s WASHEE cuvrearnnsnssisnrsssssiinssiennnen. RORdelle
12| 150634 | o | o Stiltze ooees N Supporf ‘ e SUppoOLt
13| 126825 0 | 0 Telierfeder28x10.2x1.5 MVS..‘ ............................ Disc SPringuucesnine b parasass Ressort A disques
14| 1165221 0| o Gkt-Schr.M10X 65- 8.8-A3A DIN931,................ Hexaponal bolt...... ... Boulon hexagonal
15| 164199 o | o ZUZOSEmessnins . drawbar eye...umanaiiininnns dfinieat d'attelage
16} 108455 [ o | o Scheibo DIN 125- 21 ~A3Awmrns Washer v Rondelle
171 128192 [ o | o 6kt.-SchraubeDIN 960-M20x1,5%130-8.8-Dac ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18] 128190 | o | & 6kt-Mutter M20x1,5 8-A3A DIN9BS, .uruvoerss HEXAZORA! Bl cerrorisrcers .. Ecrou hexagonal
19| 162538 0| o Kutbel....... " ciiees LMK i ssss s, Manivelle
20| 108745 0] 0 Spannstift 1ISO 8752- 8x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pi..:iiseciees.. Goupille de serrage
211107438 o | o Spannstift ISO 8752~ 5x 30-A-ST Dacromet...... TeNSioning Pitle..uscsssissesessmsninsnines GoUpille de sereage
22} 151956 | o | © SpINdeIMULEL.cvcsivecnsnerrarasssssioseassinssisens <. Spindle nut.....i., Broche avec éerou
23] 126880 | o | o0 Spannstift ISO 8752- 8x 45-A ST Dacromet ...... Tensioning pPifliesssssmsmannss Goupille de setrage
241 127971 | o | o chclschmlemlp. CMBX1 DINT1412 AdF........ Conical grease nipple....ivusiin.. Graisseur conique
25| 151958 | o | 0 Spindel.... v Spindle..nn. e, WP deert s sarasins Broche
90] 152137 { o Satz Abz1ehbllder TH 900 TranS. . . Sct of decals Jeu &' étiquettes
91t 152138 o Salz Abzichbilder TH 1100 Tmns ..................... s Bt Of deCtlSuiniiirmmmmminseriassisnss Jeu d' étiquettes

3.3.2004

Seite; 2



Tellerfeder28xlO.2xl.5MV8

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

HAR 030304




Tafel, Table, Plan, Tav. 2
E é x=VerschleiBteil *=kein Ersptzicil s=Sonderzitbehdr
el x=Wear part *=no spare parts s=Special equipnient
= E : ] . .
o= x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipenient special
res| Nr. |8 [= Bezeiclinung des Teiles Description of the part Désignation de la pitee
Fahrwerkasameesmeses. vessess CHASSIS uicressnsasssninssasnsees Chissis
1] 151905 | o] o Rahmen. ..o, TR drsesnie s Frime. s Chilssis
2| 151904 (o] 0 Achse.... a AXlCeniirsianin s BSS1EU
3f 162287 | x [ x Laufrad 10.0/80-12.. s reveeres TEACK WHCEL CPLcstustvsetmmsrensstrensssssss ROUE €.
4| 124517 o} © Schicibe DIN 7349- 17 -A3A nviesssmsensseinssrins WASHEEwmniiicniarasssssnninnssnssniese RONdelle
5| 126377 | 6| 0 6ki-Schr.M16X 40- 8,8-A3A DIN933 Vplus.......... Hexagonal bolt,........ .... Boulon hexagonal
6| 161883 (o | 0| - tAbschluBkappe it ssessasatanon Sealing hat...cessernimessemeninseamssses Chapeau de fermeture
71 151960 (o] 0 Achse Brlckeu i vrerenert AXB o dersestapeian BESIEH
8] 150459 0] o StEllting.emcsemecssssssecsersrsassssrine wemsnaneeees Adjugting ring Bague de réglage
9 109475 0| o Spatnstift ISO 8752+ '10x 50-A-ST Dncromet wers TENSIOMINE PitLveesresssrsrsssrnrsensnrnee Goupille de serrage
10] 1519451 o | 0 HauptsohWINEC. coviuriaaissirecrcsnnsercsrsaemsesimssaises Maitt link..,.euvre smseaensnens Bras oscillant principal
11) 1519350 0 Untere Koppelstange... ..... s et b b Connecting rod boltom Barre de connection en bas
12| 151930 | 0| 0 Quettriiger. ... bbbt bbb e « Crossbar | Poutre transversale
13| 151941 | o o Bolzen Achse. oo " " Pint Axlenriinmmissenseissismssesensns BoUION Essicu
14| 151940 | o | © Bolzen Quertriiger....inni. . Pin.... " ... Boulon
151 127178 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x 50-A-ST Dacromct weee TENSIOMING Pisvosserssesssisasssnssnninss Goupiile de serrage
16] 151936 | o | © Qbere Koppelstange..,.mmeemssesesssniiss seevenens Connecting rod upper Barre de connection supérieur
17 127714 | o | o 6kt-Schr.M10X 60- 8.8-A3A DIN931 Vplus..’:........ Hexagonal boltuiisi .... Boulon hexagonal
18/ 115973 | o] o Scheibe DIN 125-10,5 ~A3A vuesrmspiercerssnssrsssrsc WASHET. ctteestinsrarsiresisiseemmmnnesesssnesns . Rondelle
19} 108441 | o o ekt-Mutter Mi0- 8 -A3A DIN9IB5...ivemnnn Hexagonal nut....... sasinssssnennes Heront liexagonat
12071519291 o | © Hydraulikzylinder ... HYArawlic cylinder. ..o s Vérin hydraulique
211 151944 [ o | © Dichtsatz filr 151 929. " o Set of seals for 151 929....... P Jeu dé joints pour 151 929
22| 15194310 0 Bolzen ZYHNder.. . vinisessecssresssessssanns Pin . v Boulon
23( 120880 | o | 0 "1Spannstift ISO §752-. 8x 45-A-ST Dacromet,....- Tensioning pm Goupille de serrage
24| 128354 | o | o Spannstift ISO 8752- 16x 55-A-ST Dacromet....... Tensioning pitlssiiemeasisnens Goupille de serrage
250 127252 | o| o Spannstift ISO 8752- 10x 55-A-ST Dacromet........ Tensioning pin....;.. v Goupille de serrage
26] 151974 | o] 0 SHIZIUB tiveerensssssressssnssnsscostensarssisiorsasissinsessasssosersass LN Support....... reernisssnennnnensess Ri€d d' appui
27| 151959 o] o Bolzen SIZISS i iessssssossssssss itk s Baulon
28| 124797 o | o Stitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN3.........ccooueenne» Supporting plate.... .. Rondelle de support
29| 107464 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x 36-A-ST Dacromet.......... Tensioning pim...... . Goupille de serrage
30| 108671 | o] 0 Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.......ceivsi0n..- Folding plug.......... .... Bsses dessien
|3t 150530 ) o] 0 Bundbuchse 35W39/50X39..ccciiiemansssesivrarensseesssses Flange sleeve..wmiminmsi Douille 3 collet
321127971 | o| © Kegelschmiemip, C M8X1 DIN71412 A3F...vns Conical grease nipple..csuisiiie.... Graisseur conique
33| 151957 | o | o Spindelbolze. meivneensraresimiesmssiessisiees veererere SPINALE PINiicviissesteniisensiienss Broche boulon
34| 127416 | o | © Axial-Rillenkugellager 11119 ROLLAX......ouueeene. Grooved ball thrust bearing............ Butée i rainure 2 billes
35| 127842 | o | o Stiltzscheibe 20%28%2 DIN 988 ZN3uiivssiismeeeess SUPPOHING PlAtS. . cecoseerrersrennrenseses RoONdelle de support
36( 1074491 0] 0 " |8pannstift ISO 8752- G6x 30-A-ST Dacromet......... Tensioning pitl.....iees. oo Goupille de serrape
37| 1519551 0] 0 Antricbswelle . Drive shaft......... pissans «. Arbre d'entrainerent
38| 163797 | ol 0 Laggrgehtiuseeinhelt GGF 35 Beating assembly e vieseess Enigemmble de palier
39/ .105186| o) o Scheibe DIN 125- 13 -A3A .o Washer, .. : Rondelle .
40|127641 [ o | o 6ki-Schr.M12X 30- 8.8-A3A DIN933 Vplus.......... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
41] 151970 (o | © Auflage . Support. “ e SUppoOLt
42| 152034 0 Auflage links " Support 1eflnusasuacassans Suppoit gailche
431 124508 (o | 0 Gkt-SchrM10X 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus.is Hexagonal bolt.. pssesiriar Boulon hexagonal
441 152136 | 0| 0 Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE........... Parabola sprmg....., ........ srrsersasnasiens Ressott parabole
45/ 115979 | o] o Scheibe DIN 125« 17 -A3A ciiimimmecnnisieenss WASHEE vt RONAENe
46| 116699 (o | o Gkt-Miitter M16- 8 -A3A DIN9B5....cnennmmueens Hexagonal st Eerou hexagonal
47| 152036 0 Auflage rechts.....i..... o SUPPOIt FHEht. s iveenesiveserssensessnss SUppoIt droft
48| 151942 o | 0 Rohirstrele. i, rerneresarsss e astans st beesnt Tubular strut Entretoise en tube
491 152032 o | o Bolzen ROMstehe. i iremsssiisssissrssses Pin tubular sttt wamiiess. Boulon entretoise en tube
50| 152033 o | 0 Bolzen Rohrstrebe..iann vessssnenes PN tubUlar 81Ut s wie.on. Bolllor entretoisé en tubé
Fortsetzung niichste Seite.....cvsrisennnno. Continued on next page.. Continué sur la page suivante

3.3.2004 Scite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

#2 35
HAR 260204




‘afel, Table, Plan.,‘TaV. 3

T
E s x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sondetzubehir
l; e x=Wear part *=no spare parls s=8pecial equipment
g2 x=Picces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Equipement special
we| Nr |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
BriicKke i, Carrier . Bras portant
1] 151895 | o Briicke " sannees CAITIC nciiissbastansmiin s . ... Bras pottant
2| 152010 o Briicke..., v Caltrier,, T Bras portant
3] 152020 | 0| o Schaltlulisse..ia: Serorbertasssasirens . Gear shifting plate... e ... Coulisse d*accouplement
411400521 0| o Schethe vesersnnressesssrsssssss WASHET v iiveiiss Rondelle
5| 126561 o | o 6kt-Schr.M10X 20- 8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt.muineeana . Boulon hexagonal
6] 115986 [ o | o Scheibe DIN 126- 15.5 -A3Auvsccscossommmsiisss . Washer. vuoess Rondlello
71128223 o 0 Kausche DIN 3090 - N6....ouuanisisssssnncusssessissns SHACK1C. 1 00is o Manille
8] 107449 | o | © Spannstift ISO 8752~ 6x 30-A-ST Dacromet,..... Tensioning Piflu.ussssmmscssnssssenss Goupille de serrage
9123218 | o | © Drahitseil 4/1050umuuseeneens srvennees WEEE FODCursuiriassstmmmmnsrssessssasssssasssserss Cable métallique
10] 108428 [ o | o Dralitseilklemme DINT142 - 8 G.5.ccvvircsniisieeans Wite rope clampu. i Borne de cible métallique
11{ 163222 |0 | o Zugfeder 3.5x26.5x195 w.. Pulling spring " e Ressort de tension
12| 128347 | o | © Gabelgelenk s v .. Joint fork ’ foutche darticutation
13| 152030 | o Gestiinge.. Linkage....;.un : Tiges
i4| 152109 () Gestinge.... wesnnianiessnaisense LIKBEC oo aasrsmmseennnionssissssnsnsse TIZCS
151 1166850} o Skt-Mutter MIO— ~A3A D1N934...“ seesninan.. HieXagoial nut Eerob hexagonal
16) 115945 [ o] © Spannstift ISO 8752~ 4x 20-A-ST Dacromet...... Tensioning pin - Goupille de serrage
17| 133400 | o | o Absperthatin 45GRD HBKH-108.....ciuenrisnn. Stop valve rerensberisteanseaat it been Robine d' arrdt
18} 127289 | o | o 6KT-SCHR.MEX 50- 8.8-A3A DIN93.........,.... Hexagonal bolt . ... Boulon hexagonial
19{ 106903 | o | o Gkt-Mutter M6~ B -A3A DINOES....vvviisniais v Hexagonal nut Ecrou hexagoril
20| 123256 | o | o Rolle — . Roller. sersnos Poulie
215 115972 | o] o Scheibe DIN 125- 8 4 —A3A e Washer. i fusensirens Rondelle
221 116618 | o | © Gkt-SchrM 8X 55+ 8.8-A3A DIN933..iviisniinnn Hexagonal bolt...cuiiimnn .. Boulon hexagonal
23] 116684 | 0| o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DINIBS.umccnvesseens HEXAZOHL 11 vesesssiensesseenmnsseroressensers 00U hexagonal
241152027 o | o Buchise. .. coveeremsmrssensssrsinns tersessss e bisiienes BUSTHNE..... ‘Douille
25| 128357 | o[ © Zyl-Schr.M8X 40-8, 8-A3A DINS 12 ciuiaecssarissenss CHEESE HEAd 1iriirininisimsmeessssrisnnasnsees Vis A téte conique
26| 152024 | o VentlstanE e it wie VALVE rod.. Tige de soupape
271 152123 ) Ventilstange.. .z, i Valve rod " .. Tige de sotipape
28( 152026 (o | o StLING v1res s sssmsenssssseseasimsstisisissessssieasssssnsens AdfUSHNG ring Bague de réglage
29] 116607 | o | o th-SchrM GX 16 8.8-A34A DIN933 .................. Hexagonal bolt..isesmmo.. Boulon hexagonal
30| 128358 o| © Gki-Mutfer M 6- 8 -A3A DIN934........ ., - Hexagonal Nt Ecrou hexagonal
31 151982 | o | © Biigelschraube M12-36 e SHITUP bOltscinnisnrseenes | P AT, Boulon étrier
32| 105186 | o | 0 Scheibe DIN 123- 13 =A3A. .o sores WASHEE ssresecanrinnes 3 - Rondelle
33| 1085890 0 Gki-Mutter M12- 8 -A3A DIN9BS....cciverersvrncnn Hexagonal nut y Ecrou hexagonal
34| 150838 | o o Lasche : rnt 'L'ongue ........ Eclisse
350 115916 | o | © Federstecker 5 DIN11024 Zii3..ouni s .Plug . . Connecteur 3 ressort
Fortsetzung von Tafel 2......c.eesseee. Continued from table 2...... Continué de la plan 2
51| 115986 | o | o Scheibe DIN 126- 15.5 -A3A Washer, TSR Rondelle .
52 163372} o | o Unterlegkeil G36 mit Halter....ueminmemessens wssens Chock with holder. i, .« Cale de freinageavee support
530127102 | o f o 6ki-Schr.M8X 20- 8.8-A3A DINS33 Vplus........ Hexagotial bolt.....cws ... Bonlon hexagonal
54| 127976 | o | o Rillenkugellager 6306-2RS DIN 625..ruinciensnn. Grooved ball bearing...uecieearns s Roulement rainuré 3 billes
55{ 107385 | o] o Sicherungsring 72%2,5 DIN 472..uucisssisneesssss. SHAP LitlZs i susnns . Circlip intérienr
561 1085701 0l o Rillenkugellages 6207-2RS DIN 625....000eenneee, Grooved ball bearing. s Roulement rainuré 3 billes
57/ 127925 | o | o Wellendichtring A 40x62x7-NB DIN 3760 Seal . Bague i 1&vres avéc ressort
58{ 162361 o | o Tiefbeitfelge 7.00x12.......... ceeeee DFOP BASE MMhisscsmssssrsssssssssnsssnisnsens. JANIE CLEUSE
59| 128020 | x| x Reifen 10.0/80-12 Imp 6PR AW........ o Tire, Letdnirersbsrent ween PHEU
60| 128021 | x | x Schlauch 10.0/80-12 ven TG s disssnnnns Chambre 3 air
611 118555 | o | o Schiauchschelle SG 80-100/13 DIN 3017 i Hose clip... Collier pour chambre & afr
62| 151241 | o] 0 Bundbuchse GEM-3539-26..0smuumieatsniseeeinnns Flatige slegve cettussssanseninnenen Dottle A collet
3.3.2004 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV, 4

Klave Markierter Zahn
' marked footh
dent repérée

Markierter Zahn dnd Kloue fluchtend
marked tooth and jaw in line
dent reperee et doigt en alignement

0 11
Vi
_=. a
o= @ 5 6
.. 8

HAR 03,0304




afel, Table, Plan, Tav.

T
g E x=VerschleiBieit *=keit1 Ersutzteil s=Sonderzubehdr
= g x=Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
K|z %=Picces d'usire *=pag de pitce de rechdnge s=Equipement special
vs| Nr. |[E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Mittelgetriebe und Lagerrohr........ Center gearbox and tube.... Eugrenage central et bourreau
0| 152086 | 0| o Mitteigetriebe und Lagerrohtum i Center gearbox and tubt., e Engrenage central et bourreau
1] 151783 | * | * Getriebegehluse, i, GEATDOX OUSIAR ww i Bodte de vitesse
2( 127683 | 0| o Rillenkugellagier 6211 DIN 625.couuurismmmseecessssssssss GL00VED bl BEALINE.vveveassirvevsssrrsssnnes Roulement rainuré A billes
3] 152118 | o] ® Radsatz 151785/152117..cc.ucvuns RPN v Wheel set.., . Jeu de roues
4} 150029 | o | o Druckfeder 52x5,6x60...., Compression SPrNE.....ceeamismmnens .... Ressort de pression
5127541 | o | © Sttitzscheibe S45x56x3 DIN 988...ccciiviviures wreeeers SUPPOLHING Plate.iicinssscasssninins Rondelle de support -
6] 105328 | o | @ Rillenkugellager 6208 DIN 625w Grooved ball beating.. o, Rolllemeiit raitivré 4 billes
TN 1073860 0 Sichetungstinig 80%2,5 DIN 472 aminnsestnnonnss SHAP HNZ v riinrssritrssssnsissisinisnnsecnseens Gitelip intérieur
8| 107369 | 0| O Sicherungsring 40x1,75 DIN 47 L..cvvscosnsssivcnrsssen SHAP HNLeisssisinissssesssssinsivsennnsens Cirelip extérienr
9] 127268 | o | O Wellendichtring AS 40x80x10-NB DIN 3760..... Seal.... . s Bagle 4 lévres avec ressort
10 127682 | o | 0 Wellendichtring AS 40x90x 8-NB DIN 3760...... Seal... Bague 4 lévres avee ressort
11} 105186 | o] o Scheibe DIN 125-13-A3A......cinimnannne Washer «. Rondelle
12| 116630 | o | 0 6kt.~Schiraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A......... Hexagonal bolt..nsiwscsnn. Boulon higxagonal
13{ 127493 | o | © Verschlufschraube DIN 906-M 24%1,5 A3A ... PIUE SCEEW i iesisssancsas Botchot fileté
14| 151557 1o} o Sehalthlale. nessssnrsennirisssonstisnss it insssinnsaisinenee Shifter fork... Griffe d'accouplement
15 151795 | o] 0 Schalthebelusmn vdtsteineerenas GEAE SHIfE 1BVETL g .. Levier de changement de vitesse
16| 151841 | o] o Rolle,... : csnistrasssentesssstosenss ROUET ey i ses Poulie
17| 116017 |0 | © Stﬁtmchelbe 25x35x2 DIN 988 ......... R Supportmg plﬂte veisesenes st Rondelle de support
18} 162619 | o [.0 Bundbuchse GEM=2528-21....ceueessressssisnnmsssunenns FlaNge sleeve ... Douille & collet
19y 151799 | o | o 5 (211 O Peranrnes Handle wnises Levier
20| 116032 | o | © Sicherungsring 16x1 DIN 471.coiicvnnicccsnsnnann, SHAP LM ruircessssimosasromsrsarsrsnsssssisisensens Cirelip extéricur
211 105464 | o] o Spannstift ISQ 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning pm.‘. Goupille de serrage
22| 1074531 0| © Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromet........ Tensioning pin saitimaannnnnion Goupille de serrape
231 128285| 0| o Runddichtring 25x2 N-NBR70 DIN 3770.......... Round seal...... s JoiRL torique d' étanchéité
24| 151800 | o | o Hohlwelle . .. Hollow shaft. .. Atbre creux
25/ 151230 | o | © Lagerrohr... e Bearing tube e Tube de palier
261 127264l o | o Runddichtring 133x3 S ~N-NBR70 DIN 3770 o Round seal...... Toint torique d' étanchéité
271 127773 | o] o Nadelhiilse HK 4520 DIN 618.... eevsosssans Needle bush.... Roulement 4 aiguilles
28] 108570 | o } o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625.; ................. Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
29 127925 | o j o Wellendichtring A 40x62x7-NB DIN 3760......... Seal e +.. Bague A lévres avec ressort
30( 107385 o] © Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.ccvineininsssens SHAP H0Z0iine . Cirelip intérieur
31) 107367 | 0| o Sicherungsring 35%1,5 DIN 47 Luuinccsivercess SAP TiNZevucnis «. Circlip extérieur
3.3.2004 Seite-Pajié-Pige: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5
o o5 Re2 R 99 UHIWTRANS 74O A g

W

A L B B RN o B s
NN N | . T 2 %i@@a
PSRN % | %

: ; ®/ : o

82




Tafel, Table, Plan, Tayv. 5
E 8 x=Verschleibteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehsr
[ S x=Wear part *=p0 spate patts s=Specinl equipment
2= x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange =Rquipement special
vos| Nt |& E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la piéce
Rahmen.....i.... " weo Krame wasenses Chassis
1] 151805 [ o Rahmenrohe-mitte v, .. Center frame PpIpe. s Thbe de chilssis centre
{| 152065 o Robntenroli=tnitle .o mmepssssiniensinss CENEE THIME PIDC..iriiiissesresinres cvesenns TUbE dle chitssis centre
2] 151782 | o| o Scharnierkopf verstittkt 1inks. . cummmssssnsern., Case, left, ' e Boiter, gauche
3} Is1M1fofo Zylinderhalterung . Holder...oommuescinsaas s Attache
4] 151680 o . RAMMENrolr L. orsssimimmmsiseanrin o Inside frame pibe. i, Tube de chissis intérieur
4| 152067 o Rahmenrohr innen " vesasnsens I081de frame pipe . Tube de chissis intérieur
5| 151750 | o] o Kreiselkopf S . Rotot head..o..: . . Boitier
6| 151679 o Ratinenverriegelung mit Lagerbuchsen,.. .. Lock assembly with bushings...vee - Verrouillage avee douilte
6| 152082 o Rahmenvérriegelung mit Lagerbuchsen. ... Lock assembly with bushings.............. Verrouillage avec douille
7] 151109 | o | © Schatnierhtilfie innen . . v Hinge half inside.cvneiesnase wiseseneensns Detiti-charniéte intéricur
8/ 151677 | 0| 0 Lagerstittzblech vovrinsinnns Supporting plate, “ Téle de support
9| 151618 | o Rahmenroht mitte e Cettter FAmE pipe. o SN Tube de chissis centre
9 152070 | . | o Rahmenrohr mitte....,.pmeesneens s CENtEr fAME PIPL.L s, Tube de chiigsis centre
10f 152099 | o ] o Scharnierhillte aussen mit Lagerbuchsen ........... Hihge half outside with bushings......... Demi-chatnitre extérieur avee douille
11] 151768 | o Rahmenrohir aUSSeh..aum s « Frame pipe outside : Tube de chissis extérieur
111 152073 o Ralunenrohr aussen..... disentsnes DTAME pipe oulside _ oo Tube de chilssis extéricur
12| 489353 | o | o Kreiselkopf vormontiert ..., Rotor head ween Boitier
13[ 152045 0 o Arretiertriiger sessisiaiseeens LOCKING device, v Dispositif d' arrét
14| 126387 | 0| o Spannstift DIN 7346- 16x 18 Dacromet........ ... Tensioning pin.... wsssessesssiiieesers Goupille de serrage
151 126383 | o | o 6kt-Schr.M12X40-10.9-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt..ceessisiencnin.... Boulon hexagonal
161 1283891 ¢ | o Spannstift DIN 7346- 16x 28-A-ST Dacromet.... Tensioning pitli..i e Goupille de serrage
17( 126656 | o | o 6kt-Schr.M12X50-10.9-MV8 DIN931 Vpl......... Hexagonal bolt, ... Boulon hexagonal
18| 126773 | o| o Spannstift ISO 8752« 13x 32-A-ST Dacromet..... Tensioning pit....oc.en. . W Goupille de serrage
191 127274 (o] o 6kt-Schr,M16X50-8.8-A3A DIN933 Vpl............ Hexagonal bolt.....c.irersssmnii Boulon hexagonal
20f 107631 o | o 6kt-Schr.M16X 60- 8.8-A3A DIN93 L.iiieesnseer HeXagonal Bolt. s Boulon hexagonal
21| 115979 | o] o Scheibe DIN 123- 17 “A3A irisrsssonsiinessnssrns Washet: ¢ s RONdelie
22| 116699 | o | o Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S........ o Y Hexagonal out ... Ecrou hexagorial
23] 132982 (o 0 Zupfeder 5 X 37 X180 cvrrrireersmmsenssers PUHINE SPLOE cssevtistoseensettossssibann.. RESSOM de tension
241 116032 { o | o Sicherungsring 16x1  DIN471..cisiins werson STAP FNZursnais ... Circlip extérieur
25[ 108292 | o | o Kegelschmiernip. A §8X1 DIN71412.................. Conical gresse tiipple Graisseur conique
261 1516711 o | o. Scharnierbolzen e vevenernnonis FHIEE DO v inseisesrecsesnsssssisssensesnsenenes Bollorn de charnitre
27 162245 o | o Bundbuchse i u... Flange sleeve R W o Douille 3 collet
28 117772 o o 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933....cce0mnne «. Hexagonal bolt avereasasensesaas st bere Boulon hexagonal
29( 115973 | o | o Scheibe DIN 125« 10.5-A3A .ciiniiinen Washet,...... .. Rondelle
30| 108441 o | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985..ciiisseresseans.. Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
31| 122913 | o | o Bundbuchse 30W34/45X30.uuuiuirns dssssassesasssenss Flange sleeve Ceessmrisisesss e .. Douille 4 collet -
32| 126821 | o] o Kegelschmiernip, A MBX1 DIN71412.............. « Conical grease nipple..... ismesinn.... Graisseur codique
33/ 12791 | o o Kegelschmiernip, C M8X1 DIN71412....ccnviecune. Conical grease Qipple,i.eismsea s Graisseur conique
34| 122753 | o o Kegelrad 4.5/15 e Bevel wheel ‘ . seeeen Pighont conique
35 108601 | o | o Rillenkugell. 6009 2RS DING25...cussisrnansnsss Grooved ball bearing.....wmsssiniseennss ROUlement rainuré 3 billes
36/ 108420 (0| 0 Sicherungsring 75X2.5 DIN 472.,.. v SOAP FOG i .. Cirelip extérieur
37| 151730 | o Sechskantwelle 1334/SW27 . Hexagonal shaft i . Arbre hexagonal
37| 152075 o Sechskantwelle 1514/SW27.....ccoisinnesssssinneen Hexagonal shafi.,........ revsrssers et Atrbre hexagonal
38| 124504 o | o Sicherungsting 30X2  DIN47 Lo SHEP ting.. v Cirelip extérieur
391 151555 | o] o Kreuzgelenk Gduviuenrens Umversal _]Dmf s Joint de carddn
401 107469 1 ol o Spannstift ISO 8752- %% 60-A-ST Dacro soee TENSIONINE Plllossnsarcssieainnes., Golpille de serrage
41] 107444 o | o Spannstift ISO 8752~ 5x 60-A-ST I?acro " .Tensioning pibien.s ... Goupille de serrage
421 151641 | o Sechskantwelle 959/SW27...cune wmersesenssesnnssay HERAZONAL SHATE1vuvvvvssesssssnisessscsiesnsnss ALbrE ltexagonal
42| 152076 ) Sechskantwelle 1139/8W27 s, wet Hexagonal shiaft.....ooeionnain.. Atbre hexagonal
43| 489466 | o | o Kreuzgelenkeiwn .- v UNIVErsal Joiibi i mmnsnsisemssescnnssrensees JOINE de cardan
44| 127178 | o | © Spannstift ISO 8752- 8x SO-A-ST Dacro. v TEnsioning pin... .. Goupille de scrrage
45 127399 (o | o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dacro‘........... Tensioning pin,.uvssssmanain Gotipille dé serrage
46| 152150 | o Sechskantwelle 972,5/8W27 .. icissnssinnnin Hexagonal shaftuammsanzicc..s Atbre liexagonal
46| 152077 o Sechskantwelle 1152,5/SW2B......ovicenmemsoninicnrans Hexagonal shaftn .o, " Arbre hexagonal
47| 151678 | o| o Sechskantnabe, . Hub,., veeternsssstsnnirmssen s MOYEN
48] 127761 [ v | o Rillenkugell, 6008-2RS  DING23.msnineiien Gl‘ooved ball bcarmg aeennmsssnsnine. ROUlement rainuré & bifles
Fortsetzung niichste Seite....cissveeenss Continued on next page,..... Continué sur la page suivante

3.3.2004 - Seite-Poge-Page: 10




__ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

N 73 .#32
—

Ny T T, 6
Z 65 | %“0 } 8L
& 141
- T ot

HAR 050304




Tafel, Table, Plan, Tav. 6
‘éf g x=VerschleiBteil *=kein Ersutzteil s=Sonderzubehtr
& 51 x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
) 2= x=Pleces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Equipement special
bs| Nr. |8 E Bezeichnung des Teiles Description of the part : Désignation de la pidee
Rahmen..... - o FIaeicssssnsinsssesneness Chassis
Fortsetzung von Tafel 5......cccsusnneee. Continied from table 5S....... Continué de la plan 5
49( 124955 o | o Stiitz-Scheibe 40X50X 2.5 DIN9BS........ccuecceesnnrs SUppOLting plate..ccssssimsnsssiainen Rondelle de support
50[ 127789 | o | o Sicherungsting 40X1.75A3ADIN 47 L...vicsnnerses SNAP PINertestrcsmrmsssssinnins Circlip extérieur
51| 151824 | o o Kreuzgelenk G2200 innen " veeeeres Universal joint inside.....eomnisn, Joitit de cardan intérieur
52| 151640 | o | o Sechskaniwelle 154/8W27......occmnmnseninissensnenn Hexagonal shaft.n ... Arbre hexagonal
53] 151825 o] o Kreuzgelenk G2200 ausseh. e resseressarissearens Universal joint outsiden. o Joint de cardan extérieur
54] 128272 | o] o Gew.stift DIN 915-M10x16-45H A3A.c...iuniiee Thteaded boltu i, Oulon fileté
55| 151585 | o Sechskantwelle 552/8W27..vnccsuererienmmmssssssenns Hexagonal shaftiiimeiiriimn., Atbre hexagonal
55| 152078 o Sechskantwelle 732/8W2 7., Hexagonal Shﬂft...i...............‘............... Arbte hexagonal
56] 151813 | o] o Scharmierblech.. e o .. Hinge plate..... . Plaque de charniére
57( 152063 {0 | 0 Scharmierabdeckung........ . . Cover plate for Wilge. s Plaque de fermeture pour charniére
591 115972 1 o | o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A e ...Washer .. Rondelle
60| 108531 10| 0 gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DINOSS......ccomrmmessnrns 'I-Iexagonal 111 SO snnaseesnsenns BorOu hexagonal
61| 151136 .o | o Scharnierabdeckung Untehu i sinsennns Cover plate for Winge.snima. Plaque de fermeture pour charnitre

62| 116615 | o | o |6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DIN933.....ccanenrns Hexagonal Bolticmmsiscsmises... Bottlon hexagonal
63| 105421 | o | o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A. i «Washer..umminn " Rondelle
64| 128063 | o | o Spannstift 18O 8752~13%24-A-ST Dacromet.....,, TESIONINE Pilleuescesccssiassivensissssssinnsens Goupille de serrage
65 127987 | o | o 5kt-Schr.M16X 40- 100-A3A Vripp/plus......en.. Hexagonal bolt vortsensemnisisenns BoUlON Hexagonal
66| 127373 | ot o Spannstift ISO 8752- 13x 28-A-8T Dacro......... « Tensioning pitl.u i, Goupille de serrage
67| 150093 f o | o Scharnierblech. .. " " Hinge plate....., .. Plague de charniére
63| 128075 | 0| o Gkt-Schr.M16X 60 '8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal boltu.u.... . Boulon hexagonal
69| 150839 { 0| o Scharnierbolzen....... o Hinge bolt ... s B0Ulon de charniére
70| 150530 | o | o Bundbuchse 35W39/50X30 st Flange sleeve. st e, DOUILE A collet
71[ 152049 | o | o Schamierbolzens e esisnisssssecssisiineesssa Hinge bolt.. : .o Boulon de chatniére
120 126377 (o] © ki-Schr.M16X 40- B.S-ASA DING33 Vplus.......ﬁexagonal L<13) L .. . Boulon hexagonal
73] 151821 | o o Scharnierbolzen b ... Hinge bolt..., .... Boulon de chamniére
74| 128245 0 | o Sicherungsring 68x2,5 DIN 472 e von, SHHAP ting.es aressressans Cirelip extérieur
75| 151709 | o] 0 Scharnierachse..... et ! Hingel axle .o Axe de charniére
76] 151696 | o o Rolle..\e, vovenes ROJlELnsncsssierns ~ Poulie
77| 124797 | o] o Sﬁltz-Schelbc 30X42X 2 5 DIN98S... s SUpporting plateu s, », s, ROIdelle de support
78] 151713 | o | Zugstange..., W vive PULEOG ciencenssinnisnsieniessisensisissssensnnins, Batre de traction
78| 152084 0 ZUESEANE . errssiarsnstrions o b Pull rod Lareivnsvessrsensmsssesessnenne. BALTE de traction
79 151607 F o | o SChWenKbBOIZeN.iinsssisssiisieremssscesssestaseierassosasssonsion Pilluass seen Boulon
80]'151822 (o | o Scheibe 30,5x 47x 2 99 Verzmkt ....... Sasarerebbeerrans Washer : “n rssentnsssssiosnnees RoONdellE
81| 151900 | o | o Hebel 190 mit Bundbuchseti...ue... S Handle with bushmgs wenssninae LeVier avec douille
82| 1516090 | o Bundbuchse GFM-3034-16...cccuuieermincorsns ieesanes FlANEE S1EBYE civiren ........................Douille a collet
g3| 150451 [ o | o Stellting 30x45x20 . .. Adjusting ring..... ................................. Bague de réglage
34} 126880 | o 0 Spannstift IS0 8752- 8x 45-A-8T Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
85[ 151760 (o | o Hebel 170 mit Bundbuchsen.....ceimssesenn. Handle with bushings ........................... Levier avec douille
861 151781 | a{ 0 Scharnierkopf verstlirkt rechts ....... peassses e Case, tightuaasnuinaasnmsnesas, Boitet, dtoit
87| 150512 | o | o Kreiselachse..... “ u Rotor axleusaminimnnasiosmias Axe du rotor
88| 107483 | o | o Spannstift ISO 8752-13x GO-A-ST Dacromet...... Tensioning pin... ssssssrmennss G0Upille de setrage
89| 123018 | o | o Biirstenleiste B o Brush $trip... st BAMEE A brosse
90| 118714 | o | o Schneidschr..AM 8X20-A3A DIN7513, I ....Tappmg SCLEW.risnnsnsnsssssmenisnsnnn Vis autotaraudense
911 127791 (o | 0 Lamellenstopfen GPN320 GL703...... ..f..Lamellar plug . v Bouchon A lamelles
92| 489592 { 0| o Gelenkwelle W 2200-232.....I................................P.t.o-shaf‘t... e, Arbre de transmission
3.3.2004 Seite-Page-Page: 12




7

TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL

HAR 200204




afel, Table, Planq Tav.

g g x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
S ‘; x=Wear part *=np spare patts s=Specinl equipment
2= x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the patt Désignation de la pidce
Gestiinge wenn Linkage Tiges
1] 152060 | o Gestiinge mitte........ Linkige, C8ntetummm o s TigeS, céntre
2| 152062 o Geslinge mitie..ommmwion.. Linkage, Centelimiimmmmnmiess 1TIZES, cenre
.3 152119 | o Gestiinge intien 1053 Inner linkage...., Tiges, iniérieur
4] 152120 0 Gestlinge innen 1232,5 Inner linkage..... Tiges, intérieur
5i 150628 | o Gestinge 882...... Linkage weseess TigES
6| 123675 o Gestiinge 1062 Linkage vrreseeses TiEES
71107449 L o | o Spannstift (SO 8752— 6x 30- A-ST Dacromet....... Tensioning Piflomsmesmmsmnn Goupille de serrage
8| 107483 o] o Spannstift 1SO 8752-13x 60-A-ST Dacromet....., Tensioning pifluieses Goupille de serrage
N\
3.3.2004 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

8

S

/

/\ 2

HAR 04.0304




afel, Table, Plan, Tav. 8

T |
g E x=Verschleibteil *=lein Ersatzieil s=Sonderzubehdt
E ‘é‘ ‘ x=Weur purt *=10 spare parls s=Special equipment
]|= x=Picces d'usure *=pus de pidce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Kreisel mit Laufradachse............... Rotor with track wheel axli Rotor avec essieu roue
11 150334 | o | © Schwettkhebelwmausisnssmminesmismesnd Bivoting lever " o Levier pivotant - '
21150333 | o] o Steuerwelle . . Side shait . .. Arbre de command
3| 127808 | o] © Spannstift ISO 8752- 13x 55-A-ST........ R «.... Tensioning pin Goupille de serrage
4 124702 | 0] 0 . [Spannstift 1SO 8752 Bx 55-A-5T\cens SR Tensioning pin Goupille de serrage
5| 151852 | o] o Kegelrad 4,5/30 e Bevel wiieel Pignon conique
6| 1278065 0] 0 Rillenkugell. 6012-Z  DING25...cumistiivernsnssans Grooved ball bearifig. ..o s RoOUlement rainuré 3 billes
71 150322 | o] 0 Kreiselnabe b hens sossvens ROLOT THIDuvvvvvsssiverisivansesmssssansens ; Moyeu du rotor -
8| 108292 | o| o Kepelschmiernip, A 88X1 DIN71412....0. 000000 Cottical grease nipple. .. Graisseur conique
9 128121 | o] o Rillenkugell. 6210 2RS  DIN625........ vee Grooved ball Beating.. .. Roulement rainuré & billes
10] 124336 | o] o .| Stiltz-Scheibe 50X62X 3 DING88....... wens SUPpOLHNg plateu i Rondelle de support
11 127807 | o | © Pass-Scheibe 50X 62X 1 DIN9BE..cmiiieceniens Adjusting Washer. o reaasssiiesens Rondelle d' austage
12{ {24811 | o] o | Pass-Scheibe 50X 62X 0.5 DINOBS..c.uu.uiecesies. ADJUSHNE WASHEL: 1rsmsesstssencssirsiunnee Rondelle d' gustage
13| 124810 | o | o Pass-Scheibe 50X 62X 0.2 DIN988....ccrcvernnss Adjuisting washer. wiieainsnsne..e Rondelle d' austage
|14 127764 jo | © Sicherungsring 50X3  DIN 471uuveinns T Snap ring. ' i Circlip éxterieur
15| 120595 o] o Pags-Scheibic 35X 45X 1 DIN9SS...cseiinnceasens Adjusting washer. awnissnine... Rondelle d' austage
16] 12637510 | 0 Pass-Scheibe 35X 45X 0.5 DIN9BB...cccrsisriiaens Adjusting washer.......ccuiessecasivncene... Rondelle d' austage
17| 151837 (o | o Achsaufhahme. i wnesnens RCEEVEL,, borenssn Leveur
18| 150834 | o | 0 AchSaUTANIME. v sessnssissrssasessenssssssasens Receiver.. . Leveur
19] 107483 | 0| o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet....... Tensioning pin..... Goupille de serrage
20| 107469 | o | o Spannstift ISO 8752~ 8x 60-A-ST Dacromet...i.. Tensioning pitlimemecs st 0L Goupille de serrage
21| 151376 | o | o Laufachse 355 110k cieecnrnineninssisenisnssnsanssnines. Traversing axle left s AXe de roulement gauche
22( 151375 | o | © Laufachse 355 rechts...ivemensssmseosss ceneinninieenine TrBVELSING axle right........ P . Axe de roulement droit
23( 151500 | o | o Wickelschutztopf 18/8.50-8 GPK........... . SRR Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
24| 127570 0| o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN98S....coiieereniniens Adjusting washer....emeseinna. Rotidelle d' sustage
25] 151334 1 x| x Laufrad 18x8.50-8 roc T Track wheel,. i saseennnn ROUE
26| 151335 | o | 0 Tiefbetifelge 7.001x 8 | Rim J , Jante
27| 117363 | o | 0 Rillenkugell. 6205 2RS  DING25....ccovuiieens v Grooved ball beating......iecrens irenens ROUlement rainueé A billes
28] 128058 | o | o Distanzrohr 30 x wuones Distance pipe.., W ‘Tube d' écartement
29| 128059 [ x| x Reifen 18%8.50-8 4PR Rilleuciismseiconisiaresssisens TilEL -y won PREU
30| 128060 | x| x Schlauch 18x8.50-8... so— - Tube....... — % Chambire 4 air
31| 122712 ol o Scheibe 13 /30/ 4 VERZ..iovuervniciserminscrsassinnn Waisher...., . Rondelle
32} 126662 | o| o 6kt-Schr.M 12X 25- 8.8-A3A DIN933 Vpl......... » Hexagonal bolt.. s tesss s Boulon hexagonal
33| 121327 | o o Abschlufkappe D=52, ‘ ) Sealing hat for fiM.nmnin. Chapeau de fermeture pour jante
34( 116536 | o | © 6kt-Schr.M12X90- 8:8-A3A DINI3 L.ivuersrnee siene HEXAEORAL DOlLisiririsriresscesssnassenorsseses Boulon hexagonal
35| 105186 | o o Scheibe DIN 125- 13 ~A3A.oceccnrerenrsirinssssnsnn, Washer...., Rondelle -
36] 108589 | o | o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9BS.....ccseeressuesien HEXAZONAL NUE eonreemeierrenerenieirencsonns Ecrou hexagonal
371 151281 | o | o Laufachse b . . Traversing axle ceenrenssns AAXe de roulement
3g| 151282 | o o Wickelschutz filrl 6x6,50-8 £E8ChWauunsniesesieannns Protection device against winding up.. Protection d' enroulement
39| 126667 | x| x Lattfrad 16X6.50-Briniemmssssnssssssesnmmeresinriossnses TEICK WHCCL s tasiasasistsrsssastisssssssasssconss ROUE
40| 121090 | b | 0 Felge 5.50AX8 cerenene R bavreessibrecsorereissnmnraensnerarsrisasness JANLG
41| 121091 1 x| x Decke 16X6.50-8 IMP 4PR V64..iieenieieninecsssin SUFACE it assssssssesamsienieansss COUVEHULE
421 121092 | x | x Schlauch 16X6.50-8 TR13..vimimicsmnins TUDE i Chambre 4 air
44| 4894011 0| o Kreiselnabe mit Lager monk........... Cieesens rensennsine. ROtOr hub with bearing,........ teeeeninieennss Moyeu du rotor palier
45| 127204 o | 0 Nadelhillse HK 3520 DIN 618......ccunee. T oo Needle bush..ciciiie.... Roulement 3 aiguitles
46] 127937 o | o Sprengting BR42......... — ettt wuees St ting reeeeset it et bbbt eeat bt Jone
‘471 123753 | o | o Zinkenteller 6LOuummmesns i e Tine plate erssbensessies . Plague de dents
48| 123755 | o ZinkenarMismsansmsaninunsesnnisaie. TIHE SMuassensemmsanasssnaas Brag 4 dents
49)1 116630 | o | o 6let-Schr.M12X 40- 8,8-A3A DINY33....c.corrieriens HEXABONAL DO 11ursrevoreesssensersstensivense Bottloh hextigonnl
501 116530 | o | o Gkt-SchirM12X 50- 8.8-A3A DING3 L...owerniiens Hexagonal bolt,...n .. Bouloh hexagonal
511 150862 [ x| x FedetZinket o TleXible tine we .. Pointe flexible
52( 150094 | o| 0 Unterlage s SUpPpOLE e w Support
53 126663 | 0| 0 Gkt-Schr.M 12X 60-10.9-Dacromet DIN93 L., Hexagonal bolt..w.... bt s Boulon hexagonal
54| 127564 (o] o Gkt-Mutter M12-10 -A3A DIN982...conueevsnninee Hexagonal Nk .. Borou hexagonal
Fortsetzung niichste Seite......vieens. Continued on next page...... Continué sur la page suivante
3.3.2004 Scite-Page-Page: 16




9

PLAN - TAV,

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

HAR 18.03.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 9
§ é x=Verschleiliteil *=kéin Ersitzteil s=Sonderzubehdr
£ Eé' x=Wedr patt *=110 spare parts $=Special equipment
= B x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechunge s=Equipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de ln piéce
Schutzvorrichtung L. Protective device 1o..e...... Dispositif de protection 1
1] 151985{ 0| 0 Stiitzstrebe mitte....., " sennnnns SHUE CEMELc.oiiiiiisaisrmssssmissesnannn., EDETELOISE CONtE
2| 124508 | o o 6lkt-Schr M10X 25- 8.8-A3A DIN933 Vpl.. v Hexagonal boIt. .......... Vet sraens .o Boulon hexagonal
3| 108441 | o o Gkt-Mutter M10- § ~A3A DINO85.....ccrsnienn Hexagonal nut - " Ecrou hexagonal
4] 151984 | o 0 Stitzsirebe vorn.., . SHUL FONL.c.ceiiriesessrsssmsssssonsenseenss ..... Entretoise avant
5127774 | 0| 0 6kt-Schr.M10X 60- 8. 8-A3A DIN931 Vpl......ua. Hexagonal bolt.. s peesssnnennes BOUlON hexagonal
6{ 151992 o0 Schutzbitgel rechts........ Guard bracket right...seisieans Gtrier de protection droit
7] 151989 { o | 0 Schutzbiigel links vennssnsasssssssatsinoesss GUATH BEACKEE [Ef...coistisnnissisnssnns Gttt de protection gauche
8| 151995| 0| 0 Schutzrobit, e . Protective tube,..ummesseosees seessssisenns Tube de protection
9] 151983 | o | © Leiste 250..... trreens o Strip sttt eetenn BAITE
10} 116516 | o | o okt-Schr.M8X 55- 8.8-A3A DINI3 Livicvurersscrsans . Hexagonal boltu.imsrssineen, Boulon liexagonal
111 127510 | o | © kt-Mutter M 8- 10 -A3A DINIBS........cooeuunnr. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
12{ 107464 [ o | o |Spannstift ISO 8752~ 8x 36-A-ST Dacromet...... Tensioning pifluswsemmmmsssensns Goupiile de serrage
131 128339 | 0 { o Kiemmbackenpaar., " PR . Set of 2 clamping jaWS.iumisewnnn, Lot de 2 méchoires de serrage
14| 152089 o | o Halteblech..... " P, e, SUPPOLE plate.. s s TOlE de SUpport
15| 152090 | o | © Halteblech. .. . Jovorontt Support plate.....c... . Tole de support
16} 127213 | o | o Riickstrahlet, rotuuie Reflector, red.iaemmmm sresernesas . Catadioptre, rouge
17 127214 | o | 0 Riickstrahler, weil, sorireonnenns REFlRCIOL, WHILC mvisssissssisessteneniisinn Catadioptre, blanc
18| 128356 | o | o Zyt-Schraube M6x70-8.8-A3A DIN 912....0ne. Hexagonal bolt...c....., " Boulon hexagonal
191 124512 | o] o Scheibe DIN 9021- 6,4 ~A3A arviveenmreererscessons w Washer...... " ke Rondelle
20| 106903 o | © Gkt-Mutter M 6- 8 -A3A DINIBS....oovvurrrvnre Hexagonal M. meessmssssmsessisin Ecrou hexagonal
21| 128037 | o | 0 6kt-Schr.M6X 35- 8.8-A3A DIN931... Hexagonal boltu o Botlon hexagonal
22[ 115970 | o | © Scheibe DIN 125- 6,4 ~A3A s vess WASHEE v cvrs e tbenmmmsatatunpsesssensninnss RoO1dellR
23] 150095 | ol o Schutztopf. " « Guard....... e " Pot de protection
24| 10773510 | 0 6lct-Schr.M10X 30- 8. 8-A3A DIN933..... oo Hexagonal boltiu. s, Boulon hexagonal
25( 115973 | o | o Scheibe DIN 125- 10,5 -A3A.., — Wasiler - . Rondelle
Fortsetzung von Tafel 8................. Continued from table §...... Continué de 1a plan 8
55[ 127203 (o o Axiallagerscheibe LS 3552 INAuvvuieeesseessssssssss THIUSE DEATING PIALE. .ovvsnssssssssrnsenses susa Plaque de palier de butée .
56| 127201 [o| 0 Axialnadellager AXK 3552, .i0mmmmmsmmmmonnnmsens Needle thrust beating.....o.cssn ... Palier de butée & aiguilles
571 127202 o | @ Axiall.Scheibe AS 3552 DIN3047...vceens tesneene Thrust bearing plat..meeseseeersis .... Plaque de palier de butée
58122903 | o| o Pass-Scheibe 35%52X0,2. 00010 R Adjusting washer v worsnnesennees RONdelle d' austage
501 127254 | o | o O-Ring 47x.3.5 -N-NBR70 DIN3770...cccccccrururen Ring, Anneau torique d'étanchéité
60| 151611 | ot o Achsausleger li. mit Buchsen & Schnnemlppel . Axle bracket left sith bushings and nipple. Axe gauche avec douille et graisseur
61| 151148 {o| o Achsausleger lose..., veaeas Axle bracket leflu s s BrS levier, axe
62| 150530 | 0] 0 Bundbuchse 35W39/50X30 i FANZE SIEBVE. ccemmessenisesmseesssniresen DOUEllE 3 collet
63] 151564 | o | o Radanschiag ... Stop..., " Butée
64f 127252 | o | o Spannstift ISO 8752- 10x% 55-A-ST Dacromet..... Tensioning pitl i s, Goupille de serrage
65| 151084 (ol 0 Drehzapfen v Turning pin . Pivot
66| 151364 | o | 0 Laufachse 255 links...... . Traversing axle left ............ srnsmseensirenens AXE de roulement gauche
67| 150083 o | o] Schutzscheibe hinten........ " Protective plate..ummmi i Chilpeau de protection
68| 150519 0| o Exzentermutter. . ECcettttic Mt Ectou d'excentrique
69152139 o | o Zinkenveriustsichering. o Antiloss tine securing assembly........ Securite antiperte des dents
70| 123755 ] ZINKeNAr M unsiniissssoisinisisesspissiesmsasssrrssisbnnsese TIE AL, " . Bras 4 dents

3.3.2004 . Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10
. <\ ,5&

o~y
N

7.oo° X\ 5

HAR 270204




afel, Table, Plan, Tav.

10

T
E E x=VersclileiDteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehir
= E_',' x=Wear part *=n0 spare purts s=Special equipment
=4 R=]
= x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechanpe s=Equipement special
vs| Nr. |E|HE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schutzvorrichtung 2....uveuminn Protective device 2., Dispositif de protection 2
1} 151966 | o Schutzstange wern Protective rod Barre de protection
2{ 151962 { o Scliutzbogenhalier. . Bupport vevesnns SUPpOILt
3| 151965 | o Schuizbligel .. Guard bracket e Gitiet de protection
4| 152044 | o Schutzbogenhalteru SUPPOLtn Support
5[ 128188 | o | o Lamellenstopfen. ..., Lamellar plg s Bouchon & lamelles
6| 164245 o | 0 Biigelschraube M8-31 PR Stirrup bolt...... Boulon élrier
71 115972t 0] 0 - |Sclicibe DIN 125-8,4-A3A. i Gesninnnee Washet.... . Rondelle
Bl 116684 | o| 0 Gkt.-Mutler DIN 934-M 8-8-A3A. 1.cmcrrermeersinces HEXBEORAL MM crtvtnieraarsasstuessasisencenennes HOFOU hexagonai
9] 116623 { o] © Skt-SelitM10X 35- 8.8-A3A DIN933,......... s Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
10| 115973 | o| o Scheibe DIN 125-10,5-A3A.....nmuneesrmsonssssssserss WaSHCLuiiiiee Rondelte
11] 108441 | o | o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A  DIN9BS........cuuemmese HEXAEONA] B vvsinisimseesmmirissesasnsionnens Herolh hexagonal
12| 152104 | o Schutzstange... RSP sommriroreess PROLECHVE FOUuruairesstunceinatvemnrsersrsarssssens Batte de protection
13} 152040 ] Schutzbogenhalter s isiivmmeio . sesssasririine Supportue. Support
14| 152106 ol SchitzboBem. vsisrenisiianons srrsrerenns ATC-SHAPEE BUAI. 1 ovvvssssssnensssnsisnnsnnssnnns PicE de protection
15] 152101 0 Schutzbogenhalter, i vunee SUUppoOILL... .. Support
16| 128276{ o | o Ckt-Schr.M8X 100- 8.8-A3A DINS31.....oc0ne veree Hexagonal Dot Boulon hexagonal
17| 151777 | o | o Lasche.. ‘ TONBUC uerresssssssitbsssamsesismmsssersssisessuness Eclisse
18| 151893 (o | © Schutztuch crevestonsens TEXHIE BUAT.versrerereesesssrirenns Toile de protection
19| 151725 | o | o LASCHC.crveeseremabeemsesassesssssansarsrvnes " . Tongue " ernieene. Bclisse
20| 108531 [ o | o Gkt -Mutter DIN 985-M 8-8-A3Aun.cinniinincn Hexagonal Mt i Berot hexagonal
21] 151778 {o| o SchUtZICHSEANEE tisuiensiesisssemmmissivonsrssstvssinsirtrsees RODuueisinsscsnssrinnssssssssssiissssmsssessosiisesianis Barre
22| 128237 { o | o Sicherungsring 12x1  DIN 471uwiiisenininn SHAP FNZewrciecissvnnmrscsssisassssssssiorsosens Circlip extérieur
3.3.2004 Scite-Page-Page:20




11

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

HAR 18,0304




afel, Table, Plan, Tav.

11

T
2 g x=Verschleifteil - *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
e = x=Wear part *=po gpate parts s=8pecial equipment
2= x=Pieces dusure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E|E Bezeichnung des Telles Description of the part Désignation de Ia pitce
Sicherung;... weens SALRLY AEVICE wrirvsrerssrserssnsess Dispositif de securité
1] 152069 | o Sicherungshaken....uen Safety hook i, Crochet de sQreté
2| 152094 0 Sicherungshaken. s SHEEY BOOK i, Ctochet de siireté
3] 152091 | o | o Scharnierachise. i, Hinge axle pesrnrien v Axe de charnidre
4] 124797 | ot 0 Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988......eeveeees rvevsione Supporting plate.....emerennisvescsssonss Rondelle de support
51124504 o | 0 Sicherungsring 30% 2 DIN 47 Lo SUAY FOB i e oitClip extéricur
6| 126821 o o Kegelschmiernip, A M8X1 DIN71412 A3F........ Conical grease nipple..imiei e Graisseur conique
7| 151979 | o] o Halteriineosmmusmssmiiimnimimosss SUPPOLE faernteens « Support -
8| 116622 1 o | © 6kt-SchrM10X 25- 8.8-A3A DIN931.......c0ie... Hexagonal Bolbimin, T wo Boulon hexagonal
9] 108441 | o| o Gkt-Mutter DIN 985-M 10-B-A3A.....ccecemnsinnn. HExagonal nuto., e seeeeesesss BCrOU hiexagonal
10| 151949 [ o | 0 SHUZSLEDE.cuvssrnses vee S evvrrrvrvissssnn . .. Entretoise ‘
11 128339 | o | o Klemmbackenpaat......... . Set of 2 clamping jaws.......... «enn Ot de 2 milchoires de serrage
12| 128356 | o | o Zyl-Schraube M6x70-8.8:A3A DIN 912............. Hexagonal bolt..mmmmsieess, Boulon hexagonal
13j 106903 (o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-B-A3A.cuucvscisnsinsssnences FEXAZONA] MUt tcrisiiisnnssstissnssarieossiens Heron hexagonal
14} 115970 { o | 0 Scheibe DIN 125—6,4-A3A....."..........m; ..... xsteeees WESHET 111 sbonstuessonssssnnnsnmmsiionsssesssssossss ROBENE
15] 152050 | o] o Aufkleberblech ..o, " virecses LADIE CALTICE. o1 csscsrsssnnissessessnasnesesnss SUPpOLE pour avfocoltants
16| 160316 | o | o Lasche.... s ... TOngue,,,, . e EClisse
17] 128037 [ o | o GkisSclit, MGX 35 8 8- A3A DIN931.......‘ ........... Hexagonal bolt " viesssnissssneseeenss BOUION hexagonal
18| 152162 | o Schutzboget..; Arc-shaped gnard..l.. ..... reosmrranibee ssnnsss Pi&CE de protection
19{ 151896 | * | o- Schutzbogert.... Arc-shaped guard...cemenissms Piéce de protection
20| 151983 | o | © Leiste 250..., Strip. : 4 Barre
21| 151898 | o | o Schutzbogenroht...rissenin ceon PIOtECHVE A1C D1 ericeenensmireasnsnnes TUDE courbé de protection
22| 127222 (o | 0 6kt-Schr.M8X 60- 8,8-A3A DIN93 L........... vrerees HEXagonal bolt...iicnensonees, Botilon hexagonal
231108531 o0 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-83-A3A....coouiciriieisnsnn. HEXagonal nut. Eerou hexagonal )
24| 152087 | x| x Warntafel, links....uwsincs . Warning sigt, 18ft........usrenmimesnsmsssene Tableau d'avertissement, gauche
25| 152088 | x| x Warntafel, rechts........, . Warning sigtl, tight Tableau d'avertissement, droit
26| 151984 | o | © Distanzrolir.. s . Distance pipe Tube d' écartement
27| 152146 (o] o Distanzroliro.eesson Distance pipe Tube d' écartement
28| 123088 [ x | x Hauptkabel 7 Pol 7000 mmn Main cable ..... Cable principal
29 127775 [ x| x Reparatursetstecker 8-pol.. Repairing set plug s Connecteut de lot de réparation
30[ 127814 o | o 6kt-Schr.M6X 75- 8.8-A3A DIN93L..ccovviern siers HEXaZONAL BOlioserrearseessitsrersionssnnserasses BoUlon hexagonal
3.3.2004 Seite-Papé-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV, 12

W

1

\

\
7
= =%
: g’/“’lm
Z

S . | H
SOH T 1t
ﬁ%@'é o ‘ i ? 5

qcf o
/%
Q ~1
e
5
o

HAR 27,0204




afel, Table, Plan, Tav. 12

T
g é x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 g x=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
2= x=Pieces d'usure *=pus de pitce de rechange s=Equipement special
veo| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pléce
Warantafel und Beleuchtung.....uie.. Warning sign and lighting...... Tableau d'avertissement
1] 150581 | o | © Warntafel.emmmni, Warning SiEfsmanemonese Tableau davertissement
2| 151899 1o 1 0 Leiste. “ . Vst Strip Barre
3] 128339 [ o | © Klemmbackenpaar. . . Bet of 2 clamping jaws...oe s Lot de 2 michoires de serrage
4 127814 | o] o Glt-Schr,M6X 75- 8.8-A3A DIN931..vuua, vennenses Hexagonal Bolt i, Boulon hexagonat
sl 1166071 0 i 0 Glet-SchrM6X 16- B.8-A3A DINO3L,......ci0vm0ni0, Hlexdgonal bolt _ ... Boulon hexagonal
6] 116030 o | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A. .. Washet...,, ... Rondelle
71 106903 | o | o Gkt,-Mutter DIN 985-M 6-8A3A.....cumimemcizsirrrrre HEXAZONA! DL 1scvsssssinscinssamssessinnsen ECrou hexagonal
Bl 162092 | o] 0 Positionsleuchite weiss PL8Gu. . rvimseecivorerns POSItION lamp, White.unimnens wesse. Fell de position, blanc
9] 161792 | o] @ Abstandssockel AS95 /G.......comeuens esnsnsessnnsssssss DISHIREE BASCuuuneesiiiiirerassssssssssnssesnsennns SOCIE de garde
10] 162000 | o | o Dreikammerfeuchte BBS 55 1inks.....vemmrissrsern Three - unit lamp, left - hand sided..... Feu trois lampes, 4 gauche
ii] 162091 (o[ 0 Dreikammerleuchte BBS 95 rechts....uuin Three - unit Jamp, right - hand sided.., Feu trois lampes, 2 droite
i2| 126039 | o] 0 Riickstrahler, 10t Vet , Reflector, red........ Y- peresssissasiane «.. Catadioptre, rouge )
13| 127213 J o j 0 Riickstrahler; rot “ . Reflector, red.......... waonn Catadioptre, rouge
14127214 o o Ritckstrahiler, Welll.o. i Reflector, white Cirvreband ... Catadioptre, blanc
15] 124687 | o 0 Ritckstrattlery wmimmmmnnn " . Reflector, yellow . Chatadioptre, jaune
3,3.2004 Seite-Page-Page:24




TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV. 13

ERSATZTEILLISTE

MB

24 /@ 5
23 e
7 1 auf der rechfen Maschinenseite

only on the right-hand machine side
seulement en coté droite de Lo machine

HAR 18.03.04




Tafel, Table, Plan, Tayv. 13
g & x=Vetschleiftei] *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
!; g x=Wear part *=510 spate parts s=Special equipment
K= x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E = Bezeichnung des Teiles ’ Description of the part Désignation de la pi¢ce
Hydrauwlilo. ceoccesioess Hydraulic . Hydraulique
1/ 128070 o | 0 SVK-Stecker ISO7241-12.5/108/A3C cussiseannes SYK = pluguiinensis saattin Fiche SVK
2] 133094 | x| % HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP 4200P.51.0000. . Hydraulic Bose..iiinieisinie. Flexible hydraulique
31 126862| o | 0 W-Schiv-Verschr. WHI10SM/OMD/A3C.......ouw. Pivoting bolting. e Riceord 4 vis coudé pivotant
4] 127980 | o | © L-Verschraubung mit Dichtkegel v Screw fitting .. Raccord a vis
51127902 | o | © Winkelverschraubung m.Dichtkegel..voieerisanns Adjustable elboW UHI0N..ewerscrresonesecns Raccord dvis coudé réglable
6] 162203 | x | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2100P............. Hydraulic hosc.., v Flexible hydraulique
7| 132068 | x | x HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP 6000P.......00. Hydraulic hoseuaiimsimnnins Flexible hydraulique
8| 132494 | x | % HD-Schlauch DIN20066-28NGPPEOOP. civvsonsr oo Hydtaulic 1iose.mnmmmmmmnie.. Flexible hydeauliqis
9| 133400 0| 0 Absperthahn 45GRD HBKH-108. .0 essisissessen SOP VAV iiissncsrcanmmssssstinnenses RObING d' arrdt
10] 123760 | o | © Drosselventil m, Vérscht.... ssssissessnnineeeans Throttle valve with threaded joint........ Soupape d"étranglement et raccord & vis
111 163776 | o | © Stromteiler MTDA 08-050 M. weressssnssennninissssseins PARIHOM  ciisers " Partage
12] 152039 10y 0 Platte Menpenteilet s “ Plate ........... wreeee Plate
13] 124359 1 0] 0 6kt-Schr.M 6X 60- 8.8-A3A DIN93 .....cccvvremnes Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
14] 115970 [ o | © Scheibe DIN 125: 6.4-A3A .ienieenne Washer. . i Rondelle
15] 106903 {0 | 0 6kt-Mutter M 6- 8 ~A3A  DIN985.unsrnssssrns HEXBZONA MU icssstierssssamssevssasmassinens Ectot hexagonal
i6| 128282 o] o Gerade Einschraub\.'erschraubung....m.....u. ........ , Straight screw fitHNZ vissiseriennico. Rccord 3 vis, droit
17] 128283 | o| © Konus-Reduzicranschluss m. Dichtu.e.smer, RdUCng cOUPNE..cieissmessesinenss.. RACCOrd de réduction
18| 151818 | x| x HD-S8chlauch DIN20066- ZSNGPPISZOP ............ Hydraulic Hose: i ; Flexible hydraulique
191 162202 | x | x HD-Schiauéh DIN20066-2SNGPP B00P.............. Hydraulic hose woe Flexible hydraulique
20] 152100 | x | x HD-Schlauch DINZOOGG-ZSNGPPIQOUP ............ Hydraulic hose x i Flexible hydraulique
21| 151819 x| x HD-Schlauch DIN20066-258N6PP1800P............. Hydraulic hose , .. Flexible hydraulique
221 161323 1 x| % HD-Schiauch DIN20066-28N6PP1200P....o.ove Hydranlic hose.., " Flexible hydraulique
23] 126129 | o | o Gerade Einschraubverschraubung oo, Straiglit screw fitting.......uicceinnssesensns Raccord & vis, droit
24| 128321 (a0 Drosselscheibe 10X1,5.wimeammmmimsisisnsien Throttle plate...om winesessisn Boran d' étranglement
25| 151929 | o | o Hydraulikzylinder 75/40 Hub 370 sttreemssieseeeen Hydranlic eylisder. i Vérin hydraulique
26| 151944 0| 0 Dichisatz fiir 151929.....c..c00000 corcoce W teeenmiensnnns 6t OF 82815 fOr 151929, 0iisimissssnsnnine Jeit des joints pour 151929
27| 151802 | o | o Druckzylindet 25/ 55..ues A, - - ooy Pressute cylinderi.....uumeimnninn Yerin de pression
281 132768 | o | o Dichisatz fiir 151802 B 0 Set of seals for 151802 ........... ssnnnsnres JEU des joings pour 151802
29| 151747 | o | 0 Hydraulikzyt, 55x30x426/60x30x80 - Hydraulic cylinder....smsmsinrsrsss Vérin hydraulique
30| 151724 | o | o Dichisatz filr 151747 ccominiimenimssnereessismses Set of seals for 151747, cummriecnsersens Teu des joints pour 151747
31| 151582 | ot o Hydraulikzylinder HZDU 50%30X269....ccsniirsnen Hydraulic cylindet.......oussssscsnisiinnn. Vérin hydraulique
32| 162869 | o | © Dichtsatz flilt 151582 nmmniivcionriesinnressisssnnennes S8E OF €018 for 151582, i, Jett des joints pour 151582
33| 163075 | o] 0 Rohrschelle HRBGS 2 Al 15715 .cevvreeieniisecsnnens Bracket,., baras Bride
34| 1518170 0 Rohrschelle HRBGS 0B Al 15....uieemiinnns Bracket.,., dstssesiens Bride
351 162745{ 0| o Block-Kugelhahn DN 6/108/A3C............ frrym— Ball valve...... . Robinet & boisseau sphérique
36{ 128120 ol 0 Gerader Zwischenstutzen GZ10-8-A3C..........wi.. Straight bolting, s , Raccord vissé
37| 152124 | o | © Platte Mengenteilet......iermerrenss Plate .. . o Plate
38| 152144 | o | 0 Hydraulikzylinder 55x30x435 / 60x3 OxBO .......... Hydraulic cylinder......uummmrersseermranes Vérin hydraulique
39| 152130 X HD-Schiauch DIN20066-2SN6PP1000P............. Hydraulic hose .... Flexible hydraulique
40| 152145 x HD-Schiauch DIN20066-2SN6PP 1300P............ Hydraulic hose.imm. .« Flexible hydraulique
41| 152131 X HD-Schlauch DIN20666-2SNEPP1700P..cuu e Hydraulic hose .. Flexible hydraulique
42 152132 x HD-Schiauch DIN20066-2SN6PE2000P....c00c0n.0. Hydraulic hose e .. Flexible hydraulique
43| 152135 X HD-8chlauch DIN20066-2SN6PP2300P. ..o Hydraulic hose..: ... Fiexible hydraulique
441 127581 | o | o 6kt-Schr.M 6X 45- 8.8-A3A DIN933....cccvirronsic .. Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
45) 127289 (o | o 6kt-Schr.M 6X 50- 8,8-A3A DIN93 ......... T Hexagonal bolt., Boulot hexagonai
46| 150451 | o | o Stellring 30X45X20 . cniemesinnnitessinsismnsnensninens Sdjusting ring, . Bague de réplage
47| 126880 | o | © Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet...... Tensioning pile s Goupille de serrage

3.3.2004 Seite-Pupe-Pape:26




 ERSATYZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

14

HAR 08,0304




afel, Table, Plan, Tav. 14

T
E ﬁ x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
p g x=Wear patt . *=n0 spare parts s=8pecial equipment
2| = x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E& & Bezelchnung des Teiles Description of the patt Désignation de la pitce
Sonderzubehdr.......cuecisisniecnnnen. Special equipment....n.. £quipement special
Hydr, Randstreuverstellung Hydraulic adjusting device...ui.... Roues directionneltes i connnande
A : hydraulique
11121071 [ s |5 SVK-Stecker mit Staubmuffe M+D 12 L. Plug with socket . Fiche avec manchion
2| 127437 | s | s Ger, Verbindung GVO 12-L/A2-L A2K ..o Straight combination Raccordement droit
3| 124299 [ s | s Einstellbare W-Vers. EW 12L/OMD/A3C....cie Adjustable bolting......uimmsnein Vissage reglable
4] 127436 | s | s Dreiweg-Kugelhalin BK-12L-08-1123-L..osvieena, Three-way ball VAIVES. i i Robinels a boisseau sphérique
5| 124369 | s | s VerschluBkegel flit Verschr, VKA 12 A3C......... Seuling conical s COne d'obturation
6] 124371 | s | s Uberwurfmutter DIN 3870 AL12- A3C....iuienn Nut, . ... Ecrou-raccord
7] 150392 [ x [ x Hydraulikschlauch NW10/6300....c.cccunnreunrernenes Hydraulic hose,... " Flexible hydraulique
8| 123759 | s | s Drossel-Ventiliummmmimmmmimmmmsmssssisrenns THIOHE VAIVC coisinrrrrrasissessetsarienainsenns Alret-Soupape
o| 128006 s | s Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher.............. Hydraulic cylindeér without accumulate Vérin hydraulique sans accumulateur
10| 127684 | s | s Dichtsatz filr 128006 " oo Set of seals for 128006......... T Jeu des joints pour 128006
11] 127686 | s | s Membranspeicher ... : v Diaphiragm acoumulator....ciiie., Accumtlateur & membrane
12| 107449 [ s | s Spannstift ISO 8752-— 6x 30- A~ST Dacromet..... Tensioning Piil.eiessnieresesssnnines Goltpille de serrage
3.3.2004 Scite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ANG 020204




afel, Table, Plan, Tav. 15

T
é g x=VetschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
£ g x=Wenr part *=np spare patts s=8pecial equipment
(= x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
re| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pitee
Sonderzubehir... . e Special equipment.......o...... Equipement special
Scliwadgetriebe mit Schutz Swath gearbox with guard.....we.. Engrenage d andains avee prot.
1] 150802 | s Schuizblech . wee Wheel guard,.,...., Tole de protection
2| 151858 | s Getriebedeckel . « GearboX Cover. i Couvercle d'engrenage
3| 108606 | s Filzring 45 F2 DIN5419........... . RINBucismisissssssnsisinins o Rondelle en feutre
4] 151857 | s Getriebegehiust. crsmmserasgmvesniiens GEATDOX NOUSINE. coriisiaceveresiinninetiienn s Boite 4 vitesse
5| 105327 | s Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625........ e Grooved ball Bearing....enieemenn Roulement raitiuré & billes
6] 436103 | s Wellenstummel m. Kettenrad Z=10....0. 01 00r000e0e Stub shaft with sprocket wheel............ Bout d'arbre avec roue i chaine
7] 108570 | s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625....... e Grooved ball bearing......n.. ... Roulement rainuré 4 billes
8] 107385} s Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....cumeninremesssnen: Snap ring...., Cirelip intérieur
o 111172 | x Rollenkette DIN8187-12B-1X39 Lu.oiiesrscivceeeanns Roller chaitt i Chaine 4 rouleaux
10] 486107 | s Kettenrad Z=30...... " . Sprocket Wheel,..veeeememsrnns Roue 4 chaine
11| 107367 | s Sicherungsring 35x1,5 DIN 47100 ween S0P ring. - Circlip extétieur
12| 124508 | s 6kt~Schr, M10x25-8,8-A3ADIN933 Vplus........ Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
13 115973 | s Scheibe DIN 125-10,5-A3A i Washer . .. Rondelle
14| 116614 | s Gkt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933.....eva. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15| 115972 | s Scheibe DIN 125-8,4-A3A. ivnivcnnivannonina Washer., - Rondelle
16| 116612 | s Gkt.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17| 124292 | s Wellenschutz GPN 290/035.umenersimsmmssesssnssasins PTOQ-shaft protection device................ Protecteur de la prise de force
+
3.3.2004

Seite-Page-Puge:30




16

_ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

HAR 090304




E é | |x=Verschieilteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehor
S 2 x=Wear patt *=n0 spate parts s=Special equipment
S| = ¥=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechinge s=Equipement specliil
ra| Nr. |E E Bezeichnung des Teiles Description of the pait Désigrintion de la pidce
1| 152047 | o Gelenkwelle W2300-5C25-560-K34B..wiuene PTO-shaft, Arbre de transmission
2| 152051 | o Gelenkwelle W2300-5D25-1210u00mmermminsnssssnre PTO-shaft, Arbre de trausmission
- 2] 150342 | s Gelenkwelle WWE 2380-SD25/1-1410.000m00em PTO-slmfﬁ Arbre de transmission
3.3.2004

Seite-Page-Page:32



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. " Tafel | Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr, Tafel
Part no Table |Partno Table {Partno - Table |Pattno Table [Part ho Tdble
No dé cominande  Tableau |No de commande Tableau {No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande  Tableau
105186 2,39 108745 1,20 122913 5,31 127213 9,16 128060 8,30
105186 3,32 109475 2,09 123018 6,89 127213 12,13 128063 6,64
105186 4,11 111172 15,09 123088 11,28 127214 9,17 128070 13,01
105186 8,35 111895 1,08 123218 3,09 127214 12,14 128075 6,68
105327 15,05 115916 3,358 123256 . 3,20 127222 11,22 128120 13,36
105328 4,06 115945 3,16 123675 7,06 127252 2,25 128121 8,09
108421 6,63 115870 g,22 123753 8,47 127252 8,64 { 128188 10,05
105464 4,21 115970 11,14 123755 8,48 127254 8,59 1281580 1,18
106903 3,19 115970 13,14 1237558 8,70 127264 4,26‘ 128192 1,17
106903 9,20 115972 3,21 123759 14,08 127268 4,09 128223 3,07
106903 11,13 115972 6,59 123780 13,10 127274 5,189 128237 10,22
106303 12,07 115972 10,07 - 124292 15,1% 1272889 3,18 128245 6,74
106903 13,15 ~115972 15,156 124299 14,03 127289 13,45 128272 6,54
107367 4,31 115573 1,11 124330 8,10 127373 6,66 128276 10,16
107387 15,11 115573 2,18 124359 13;13 127399 5,45 128282 13,16
107369 4,08 115973 5,29 124369 14,05 127416 2,34 128283 13,17
167388 2,55 115973 9,25 124371 14,06 127436 14,04 128285 4,23
107385 4,30 115973 10,10 124504 5,38 127439 14,02 128321 ° 13,24
107385 15,08 115873 15,13 124504 11,05 127493 4,13 128339 8,13
107386 4,07 115979 2,45 124508 2,43 127510 9,11 128339 11,11
107438 1,21 115979 5,21 124508 9,02 127541 4,05 128339 12,03
107444 5,41 115986 2,51 124508 15,12 127564 8,54 - 128347 3,12
107449 2,36 115986 3,06 124512 9,19 127570 8,24 128354 2,24
107449 3,08 116017 4,17 124517 2,04 127581 13,44 128356 9,18
107449 7,07 116030 12,06 124687 12,15 127641 2,40 128356 11,12
107449 14,12 116032 4,20 124702 8,04 127682 4,10 128357 3,25
107453 4,22 116032 5,24 124797 2,28 127683 4,02 128358 3,30
107464 2,29 116516 9,10 124797 6,77 127684 14,10 128389 5,16
107464 9,12 116522 1,14 124797 11,04 127686 14,11 132068 13,07
107469 5,40 116530 8,50 124810 8,13 127761 5,48 132454 13,08
107469 8,20 116536 8,34 124811 8,12 127764 8,14 132768 13,28
107483 6,88 116607 3,29 124955 6,49 127773 4,27 132982 5,23
107483 7,08 118607 12,05 126038 12,12 127774 2,17 133094 13,02
107483 8,1¢ 116612 15,186 ' 126129 13,23 127774 9,05 133400 3,17
107631 5,20 116614 15,14 126375 8,16 127775 11,29 133400 13,008
107735 1,10 116615 6,62 . 126377 . 2,08 127789 6,50 140052 3,04
107735 9,24 ‘116618 3,22 126377 6,72 127791 6,91 150029 4,04
108292 5,25 lle622 11,08 126383 5,15 127806 8,06 150083 8,67
108292 8,08 116623 10,09 126387 5,14 12780% 8,11 150093 6,67
108420 5,36 116630 4,12 126561 3,05 127808 8,03 150094 8,52
108428 3,10 116630 9,49 126656 5,17 127814 11,30 150095 9,23
108441 1,05 116684 3,23 l26662 8,32 127814 12,04 150322 8,07
lo8441 2,19 116684 10,08 126663 8,53 127842 2,35 150333 8,02
108441 5,30 116685 3,15 126667 8,39 127902 13,05 150334 8,01
108441 9,03 ll669¢9 2,46 126773 5,18 127925 2,57 150342 16,02
108441 10,11 116699 5,22 126821 5,32 127925 4,29 150392 14,07
108441 11,09 117363 8,27 126821 11,06 127937 8,46 150451 6,83
108455 1,16 117772 1,04 1268265 1,13 127971 1,24 150451 13,46
108531 6,60 1179772 5,28 126862 13,03 127971 2,32 150459 2,08
108531 10,20 118555 2,61 126880 1,23 127971 5,33 150812 ‘6,87
108531 11,23 118714 6,90 126880 2,23 127976 2,54 150819 8,68
108544 1,07 120595 8,18 126880 6,84 127980 13,04 150530 2,31
108570 2,56 121071 14,01 126880 13,47 127987 6,65 150530 6,70
108570 4,28 121020 8,40 127102 2,53 128006 14,09 150530 8,62
108570 15,07 121091 8,41 127178 2;15 128020 2,59 150581 12,01
108588 3,33 121092 8,42 127178 5,44 128021 2;60 150628 7,05
108589 8,36 121327 8,33 127201 8;56 128037 9,21 150634 1,12
108801 5,35 122712 8,31 127202 8;57 128037 11,17 150802 18,01
108606 15,03 1227583 5,34 127203 8,58 128058 8,28 150834 8,18
108671 2,30 122903 8,58 127204 8,45 128059 8,29 150838 3,34
9.3.2004 Seite-Page-Page:33




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr, Tatel  |Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr, _ Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Talel
Part no Table [Partno Table |Partno Table ' [Partno Table [Partno Table
No de comtnande  Tableau |No dé commande  Tableau |No de conunande  Tableau |No de commande  Tablesu |No de commande  Tableau

150839 6,69 151825 6,53 152044 10,04 - 162245 1,03

150862 8,51 151837 8,17 152045 5,13 162245 5,27

151084 8,65 151841 4,16 152047 16,01 162250 1,02

151109 5,07 151852 8,05, 152049 6,71 162261 2,58

151136 6,61 151857 15,04 152050 11,15 162287 2,03

151148 8,61 151858 15,02 152051 16,02 162538 1,19

151230 4,25 151853 10,18 152060 7,031 162619 4,18

151241 2,62 181895 3,01 152062 7,02 162745 13,35

151281 8,37 151896 11,19 152063 6,57 162869 13,32

151282 8,38 151888 11,21 152065 5,01 163075 13,33

151334 8,25 151899 12,02 152067 5,04 163222 3,11

151335 8,26 151900 6,81 152069 11,01 163372 2,52

151364 8,66 151904 2,02 152070 5,09 163776 13,11

151378 8,22 151905 2,01 152073 5,11 163797 2,38

181376 8,21 151929 2,20 152075 5,37 163947 1,01

151500 8,23 151928 13,25 152076 5,42 1641285 1,08

151555 5,39 151930 2;12 152077 5,46 164199 1,15

1515657 4,14 151935 2,11 152078 6,55 164245 10,06

151564 . 8,63 151936 2,18 152082 5,06 164314 1,06

151582 13,31 151940 2,14 152084 6,78 486103 15,06

151585 6,55 151941 2,13 152086 4,00 486107 15,10

151607 6,79 151942 2,48 152087 11,24 489353 5,12

151609 6,82 151943 2,22 152088 11,25 489401 8,44

151611 8,60 151944 2,21 152089 9,14 489466 5,43

151618 5,09 151944 13,26 152090 9,15 489592 6,92

151640 6,52 151945 2,10 152091 11,03

151641 5,42 151945 11,10 152094 11,02

151671 5,26 151955 2,37 152009 5,10

151677 5,08 151956 1,22 152100 13,20

151678 5,47 151957 2,33 152101 10,15

151679 5,06 151958 1,25 152104 10,12

151680 5,04 151959 2,27 152106 10,14

151696 6,76 151960 2,07 152109 3,14

151709 6,75 151962 10,02 152118 4,03

151713 6,78 151965 140,03 152118 7,03

_ 151724 13,30 151966 10,01 152120 7,04

151729 10,19 151970 2,41 152123 3,27

151730 5,37 151974 2,26 152124 13,37

151747 13,29 151979 11,07 152130 13,39

151750 5,05 151582 3,31 152131 13,41

151760 6,85 151983 9,09 152132 13,42

151768 5,11 1519823 11,20 1521385 13,43

151777 10,17 151584 9,04 152136 2,44

151778 10,211 151984 11,26 152137 1,90

151781 6,86 151985 9,01 152138 1,51

151782 5,02 151989 9,07 152139 8,69

151783 4,01 151992 9,06 152144 13,38

151791 5,03 151995 9,08 152145 13,40

1517895 4,15 152010 3,02 152146 11,27

151798 4,19 152020 3,03 152150 5,46

151800 4,24 152024 3,26 152162 11,18

151802 13,27 152026 3,28 160316 1l1,1s

151805 5,01 152027 3,24 161323 13,22

1561813 6,56 152030 3,13 161792 12,09

151817 13,34 152032 2,49 161883 2,06

151818 13,18 152033 2,50 162090 12,10

151819 13,21 152034 2,42 162091 12,11

151821 6,73 152036 2,47 1820092 12,08

151822 6,80 152039 13,12 162202 13,189

151824 6,51 152040 10,13 162203 13,06
9.3.2004 Seite-Page-Page:34




